
Na osnovu člana 10 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću „Radio-

difuzni centar“ d.o.o. Podgorica i člana 13 i 38 Statuta Društva sa ograničenom 

odgovrnošću „Radio difuzni centar“ d.o.o. Podgorica (’’Sl.list CG’’, br.40/19,143/21 i 56/23) 

osnivač Vlada Crne Gore, na sjednici od__januara 2024. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju nezavisnog revizora za reviziju finansijskih iskaza „Radio difuznog 

centra“ d.o.o. Podgorica za 2023. godinu 

 

Član 1 

Imenuje se za nezavisnog revizora „Radio difuznog centra„ d.o.o. Podgorica za 2023. 

godinu, društvo za reviziju „Certitudo“ d.o.o. iz Podgorice. 

 

Član 2 

Prava i obaveze između društva za reviziju „Certitudo“ d.o.o. iz Podgorice i društva „Radio 

difuzni centar„ d.o.o. Podgorica, urediće se ugovorom. 

 

Član 3 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

U Podgorici, __.01.2024. godine 

 

 

                                                                                    VLADE CRNE GORE 

                                                                                           Predsjednik  

                                                                                        Mr Milojko Spajić 

 

 


